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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

WARZYMICE

Cena 2 000 zł

Mieszkanie w Warzymicach do wynajęcia od zaraz!!!

Oferta wynajmu mieszkania w Warzymicach idealnego dla pary lub singla. Mieszkanie zadbane, czyste,
wyposażone w sprzęty AGD, łazienka z wanną, pralka.
Oddzielony od kuchnio-jadalni pokój z wyjściem na balkon ok. 4m2, duży narożnik z funkcją spania, telewizor.
Kuchnia w zabudowie wyposażona w lodówkę, piekarnik, płytę grzewczą, zmywarkę, ekspres do kawy na
kapsułki.
Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze od strony podwórza. Miłe i spokojne sąsiedztwo.

Koszt związany z wynajmem to 2000 zł plus czynsz administracyjny 458 zł, prąd wg zużycia. Wymagana
kaucja jednorazowa w wysokości 2500 zł.

Mieszkanie bardzo komfortowe w doskonałej lokalizacji - blisko komunikacja miejska, ogólnodostępne miejsca
parkingowe, kompleks usługowo-handlowy Czerwona Torebka, markety, przychodnia.

*Mieszkanie gotowe do wprowadzenia!!!
*Tylko najem okazjonalny.
*Właściciele nie akceptują zwierząt.

Zapraszam na prezentację!!!

Symbol HES27025 Symbol SWO 404876

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 425 €

Cena w USD 446 $ Czynsz ofertowy 2 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2003

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


